[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен
 № 434965
	№ 46/МТПиР-В
	25.11.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Шкафы защиты и автоматики» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
Закупка№ 126 Раздел 2.2.2
Плановая стоимость: 8 317 375,00  руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 9 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

11:32 25.11.2014. Количество сделанных ставок – 12.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "ЧЭАЗ" (Чувашская Республика - Чаваш Республики, 428000, г. Чебоксары, пр. Яковлева, 5)
	Цена: 4 250 000,00 руб. (цена без НДС)

(5 015 000,00 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО НПФ "РАДИУС" (РФ, 124489, г. Москва, г. Зеленоград, Панфиловский пр-кт, д. 10, стр. 3)
	Цена: 4 714 100,00 руб. (цена без НДС)

(5 562 638,00 рублей с учетом НДС).

	3
	ЗАО "Энергетический Союз" (Россия, 196084, г. Санкт - Петербург, ул. Цветочная 25Ж, оф. 307)
	Цена: 6 300 000,00 руб. (цена без НДС)

(7 434 000,00 рублей с учетом НДС).

	4
	ООО "ПКЦ "Бреслер" (690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский пр-кт, 15 А, оф. 16)
	Цена: 6 355 932,20 руб. (цена без НДС)

(7 499 999,99 рублей с учетом НДС).

	5
	ЗАО "ДЭТК" (Россия, г.Хабаровск, ул.Ангарская, 7, оф. 29)
	Цена: 6 400 000,00 руб. (цена без НДС)

(7 552 000,00 рублей с учетом НДС).

	6
	ООО “АЗБУКА ЭЛЕКТРИЧЕСТВА” (125459, Россия, г. Москва, ул. Туристская, д. 2, корп. 2, кв. 94)
	Цена: 6 581 249,15 руб. (цена без НДС)

(7 765 874,00 рублей с учетом НДС).

	7
	ОАО "ДЭТК" (119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д.11, стр.68)
	Цена: 7 500 000,00 руб. (цена без НДС)

(8 850 000,00 рублей с учетом НДС).

	8
	ЗАО "НПО "Электроаппарат" (428003, Чувашская Респ., г. Чебоксары, пр-кт И. Яковлева, д. 3)
	Цена: 7 563 225,00 руб. (цена без НДС)

(8 924 605,50 рублей с учетом НДС).

	9
	ООО НПП "ЭКРА" (428000,Чувашская Республика , г. Чебоксары, пр.И.Яковлева,3)
	Цена: 7 563 225,00 руб. (цена без НДС)

(8 924 605,50 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
Т.В. Челышева
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов